
miejsce nazwisko i imię data urodzenia nr licencji klub sportowy punkty

1. DANIEL Artur 1982-04-28 01354 KS SPÓJNIA Warszawa 90

2. FLORAS Robert 1992-07-13 01383 KS BOGORIA Grodzisk Mazowiecki 85

3. GRZEŚLAK Zbigniew 1985-09-13 01628 GLKS Nadarzyn 81

4. WITKOWSKI Antoni 1994-02-02 01638 GLKS Nadarzyn 77

5-8. FOLWARSKI Jakub 1996-05-03 01512 MKS POGOŃ Siedlce 71

WIŚNIEWSKI Tomasz 1993-09-02 01645 GLKS Nadarzyn 71

JANCZEWSKI Grzegorz 1986-12-08 01906 SCKiS HALS Warszawa 71

BRODZKI Maciej 1991-09-12 08480 SKS-40 Warszawa 71

9-12. PIETKIEWICZ Maciej 1986-10-08 01909 SCKiS HALS Warszawa 62

OLEK Jan 1992-11-02 01357 KS SPÓJNIA Warszawa 62

BAŃKOSZ Michał 1995-04-02 01620 GLKS Nadarzyn 62

SZACHNOWSKI Jacek 1977-12-31 08064 KS BOGORIA Grodzisk Mazowiecki 62

13-16. BARNAŚ Paweł 1979-02-02 08478 SKS-40 Warszawa 53

BORKOWICZ Krzysztof 1992-11-04 08479 SKS-40 Warszawa 53

MURAWSKI Michał 1995-10-17 01963 GLKS Nadarzyn 53

WASIAK Damian 1997-02-04 01364 KS SPÓJNIA Warszawa 53

17-20. LEBRECHT Bartosz 1996-03-03 01630 GLKS Nadarzyn 44

KUROWSKI Kamil 1996-07-14 01516 MKS POGOŃ Siedlce 44

PAWLIK Mateusz 1995-03-22 08490 SKS-40 Warszawa 44

SAŁACIŃSKI Przemysław 1992-05-09 01356 KS SPÓJNIA Warszawa 44

21-24. BYSZEWSKI Hubert 1991-07-07 01514 MKS POGOŃ Siedlce 36

MISZTAL Igor 1997-05-14 01647 GLKS Nadarzyn 36

MAJCHRZAK Adrian 1999-11-08 01385 KS BOGORIA Grodzisk Mazowiecki 36

PIECZYNIN Olaf 1995-05-26 08491 SKS-40 Warszawa 36

25-32. KUTEK Piotr 1974-06-09 06774 RKS MARYMONT Warszawa 25

DĘBSKI Cezary 1996-01-31 03030 UKS RETURN Piaseczno 25

BIENIEK Krzysztof 1997-03-14 03026 UKS RETURN Piaseczno 25

BENZEF Jakub 1996-09-30 01384 KS BOGORIA Grodzisk Mazowiecki 25

SKOLIMOWSKI Paweł 1994-07-19 08380 MKS POGOŃ Siedlce 25

WIELGUS Mateusz 1992-09-01 03659 IKTS BROŃ Radom 25

BOROWSKI Dominik 1998-03-26 03027 UKS RETURN Piaseczno 25

GLEGOŁA Paweł 1980-06-01 03657 IKTS BROŃ Radom 25

33-39. KAWKA Marcin 1976-11-27 08483 SKS-40 Warszawa 18

GRZYBOWSKI Michał 1983-07-13 08381 MKS POGOŃ Siedlce 18

KWAŚNIEWSKI Michał 1992-05-02 01907 SCKiS HALS Warszawa 18

TUSIEŃ Paweł 1969-04-11 06659 KS SPÓJNIA Warszawa 18

WARPAS Jakub 1993-07-19 07524 KS ATS Warszawa 18

DRACZKA Daniel 1993-07-03 01358 KS SPÓJNIA Warszawa 18

MARKOWSKI Michał 1987-09-04 03719 GKTS WIĄZOWNA Wiązowna 18

40.46. POSTEK Arkadiusz 1992-01-27 07515 KS ATS Warszawa 16

TOKARSKI Michał 1990-02-08 08496 SKS-40 Warszawa 16

KUBIK Maciej 2003-02-10 02740 SCKiS HALS Warszawa 16

MODELEWSKI Kacper 1999-04-11 06670 KS SPÓJNIA Warszawa 16

JĘDRZEJCZAK Jakub 1997-04-04 01362 KS SPÓJNIA Warszawa 16

LENGIEWICZ Michał 1988-09-24 07270 UKS BIELANY 273 Warszawa 16

KUBIK Marcin 1976-07-30 01930 SCKiS HALS Warszawa 16

47-58. STĘPIŃSKI Piotr 1996-07-09 01360 KS SPÓJNIA Warszawa 14

JAR Maciej 1996-06-08 07259 UKS BIELANY 273 Warszawa 14

RUDNICKI Piotr 1998-01-07 01922 SCKiS HALS Warszawa 14

KOSTEWICZ Adrian 1994-04-07 07261 UKS BIELANY 273 Warszawa 14

STĘPIEŃ Krzysztof 1970-07-10 06656 KS SPÓJNIA Warszawa 14

KURAK Kamil 1980-02-28 04862 KU AZS SGH Warszawa 14

PIOTROWSKI Andrzej 1972-02-28 07518 KS ATS Warszawa 14

MILEWSKI Justyn 1983-07-09 08485 SKS-40 Warszawa 14

gra pojedyncza seniorów

klasyfikacja końcowa
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SKŁADANEK Paweł 1967-03-15 07520 KS ATS Warszawa 14

JAWORSKI Piotr 1999-09-27 01915 SCKiS HALS Warszawa 14

SZTUKA Rafał 1998-04-10 03045 UKS RETURN Piaseczno 14

MAKOWSKI Tomasz 1982-01-10 01908 SCKiS HALS Warszawa 14

Niesklasyfikowani

TOMASZUK Tomasz 1997-12-29 01517 MKS POGOŃ Siedlce 0

KICIŃSKI Mateusz 1997-08-19 01642 GLKS Nadarzyn 0

PRUS-STROWSKI Karol 1986-10-08 01511 MKS POGOŃ Siedlce 0

Zastępca Sędziego Głównego Robert KRUSIŃSKI Sędzia Główny Krzysztof PIETRZYKOWSKI



lp nazwisko i imię data urodzenia nr licencji klub sportowy ranking

1. FLORAS Robert 1992-07-13 01383 KS BOGORIA Grodzisk Mazowiecki 145

2. PRUS-STROWSKI Karol 1986-10-08 01511 MKS POGOŃ Siedlce 115

3. MURAWSKI Michał 1995-10-17 01963 GLKS Nadarzyn 115

4. WIŚNIEWSKI Tomasz 1993-09-02 01645 GLKS Nadarzyn 115

5. GRZEŚLAK Zbigniew 1985-09-13 01628 GLKS Nadarzyn 115

6. DANIEL Artur 1982-04-28 01354 KS SPÓJNIA Warszawa 110

7. WITKOWSKI Antoni 1994-02-02 01638 GLKS Nadarzyn 105

8. TOMASZUK Tomasz 1997-12-29 01517 MKS POGOŃ Siedlce 77

9. FOLWARSKI Jakub 1996-05-03 01512 MKS POGOŃ Siedlce 71

10. SAŁACIŃSKI Przemysław 1992-05-09 01356 KS SPÓJNIA Warszawa 71

11. BAŃKOSZ Michał 1995-04-02 01620 GLKS Nadarzyn 62

12. OLEK Jan 1992-11-02 01357 KS SPÓJNIA Warszawa 62

13. SKOLIMOWSKI Paweł 1994-07-19 08380 MKS POGOŃ Siedlce 62

14. JANCZEWSKI Grzegorz 1986-12-08 01906 SCKiS HALS Warszawa 53

15. MAKOWSKI Tomasz 1982-01-10 01908 SCKiS HALS Warszawa 44

16. BYSZEWSKI Hubert 1991-07-07 01514 MKS POGOŃ Siedlce 44

17. STĘPIŃSKI Piotr 1996-07-09 01360 KS SPÓJNIA Warszawa 44

18. BRODZKI Maciej 1991-09-12 08480 SKS-40 Warszawa 44

19. KUROWSKI Kamil 1996-07-14 01516 MKS POGOŃ Siedlce 36

20. BORKOWICZ Krzysztof 1992-11-04 08479 SKS-40 Warszawa 36

21. JĘDRZEJCZAK Jakub 1997-04-04 01362 KS SPÓJNIA Warszawa 25

22. MILEWSKI Justyn 1983-07-09 08485 SKS-40 Warszawa 25

23. LEBRECHT Bartosz 1996-03-03 01630 GLKS Nadarzyn 25

24. DRACZKA Daniel 1993-07-03 01358 KS SPÓJNIA Warszawa 25

25. BARNAŚ Paweł 1979-02-02 08478 SKS-40 Warszawa 25

26. GRZYBOWSKI Michał 1983-07-13 08381 MKS POGOŃ Siedlce 18

27. TOKARSKI Michał 1990-02-08 08496 SKS-40 Warszawa 18

28. BIENIEK Krzysztof 1997-03-14 03026 UKS RETURN Piaseczno 18

29. MAJCHRZAK Adrian 1999-11-08 01385 KS BOGORIA Grodzisk Mazowiecki 18

30. BENZEF Jakub 1996-09-30 01384 KS BOGORIA Grodzisk Mazowiecki 18

31. WASIAK Damian 1997-02-04 01364 KS SPÓJNIA Warszawa 16

32. PIECZYNIN Olaf 1995-05-26 08491 SKS-40 Warszawa 16

33. KUTEK Piotr 1974-06-09 06774 RKS MARYMONT Warszawa 14

34. KICIŃSKI Mateusz 1997-08-19 01642 GLKS Nadarzyn 14

35. MODELEWSKI Kacper 1999-04-11 06670 KS SPÓJNIA Warszawa 14

36. KURAK Kamil 1980-02-28 04862 KU AZS SGH Warszawa 14

37. PAWLIK Mateusz 1995-03-22 08490 SKS-40 Warszawa 14

38. LENGIEWICZ Michał 1988-09-24 07270 UKS BIELANY 273 Warszawa 14

39. BOROWSKI Dominik 1998-03-26 03027 UKS RETURN Piaseczno 14

40. DĘBSKI Cezary 1996-01-31 03030 UKS RETURN Piaseczno 14

41. JAR Maciej 1996-06-08 07259 UKS BIELANY 273 Warszawa 14

42. SZTUKA Rafał 1998-04-10 03045 UKS RETURN Piaseczno 10

43. KWAŚNIEWSKI Michał 1992-05-02 01907 SCKiS HALS Warszawa 10

44. KOSTEWICZ Adrian 1994-04-07 07261 UKS BIELANY 273 Warszawa 10

45. STĘPIEŃ Krzysztof 1970-07-10 06656 KS SPÓJNIA Warszawa 0

46. PIOTROWSKI Andrzej 1972-02-28 07518 KS ATS Warszawa 0

47. MARKOWSKI Michał 1987-09-04 03719 GKTS WIĄZOWNA Wiązowna 0

48. PIETKIEWICZ Maciej 1986-10-08 01909 SCKiS HALS Warszawa 0

49. GLEGOŁA Paweł 1980-06-01 03657 IKTS BROŃ Radom 0

50. KAWKA Marcin 1976-11-27 08483 SKS-40 Warszawa 0

51. WARPAS Jakub 1993-07-19 07524 KS ATS Warszawa 0

52. KUBIK Maciej 2003-02-10 02740 SCKiS HALS Warszawa 0

53. MISZTAL Igor 1997-05-14 01647 GLKS Nadarzyn 0

54. WIELGUS Mateusz 1992-09-01 03659 IKTS BROŃ Radom 0

55. SZACHNOWSKI Jacek 1977-12-31 08064 KS BOGORIA Grodzisk Mazowiecki 0

56. POSTEK Arkadiusz 1992-01-27 07515 KS ATS Warszawa 0

57. KUBIK Marcin 1976-07-30 01930 SCKiS HALS Warszawa 0

58. JAWORSKI Piotr 1999-09-27 01915 SCKiS HALS Warszawa 0

59. SKŁADANEK Paweł 1967-03-15 07520 KS ATS Warszawa 0

60. RUDNICKI Piotr 1998-01-07 01922 SCKiS HALS Warszawa 0

61. TUSIEŃ Paweł 1969-04-11 06659 KS SPÓJNIA Warszawa 0

  

Zastępca Sędziego Głównego Robert KRUSIŃSKI Sędzia Główny Krzysztof PIETRZYKOWSKI

lista startowa

gra pojedyncza seniorów
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1 1

A1

64 1 3:0 (6,7,5)

1

33

B1

32 2 3:0 (5,6,7) 1 3:0 (9,5,8)

a

17 2 3:0 (8,2,5)

C1

48

2

49 1 3:0 (5,9,1)

D1

16 1 3:2 (-9,6,6,-8,7)

9 1 3:0 (5,3,5) 1 3:2 (8,-11,8,-10,2)

E1

56 1 3:2 (-8,2,6,-9,2)

3

41

F1

24 2 3:0 (3,8,3)

b

25 1 3:0 (8,8,8) 1 3:1 (9,7,-7,6)

G1

40

4

57 1 3:0 (3,4,5)

H1

8 1 3:0 (v.o.)

I

5 1 3:0 (6,1,2) 1 3:1 (-5,9,8,7)

I1

60 1 3:0 (7,4,3)

5

37

J1

28 1 3:1 (-7,3,8,5) 1 3:1 (-10,5,4,8)

c

21 1 3:0 (7,8,9)

K1

44

6

53 2 3:0 (8,6,6)

L1

12 2 3:1 (8,7-4,6)

13 1 3:0 (5,7,7) 1 3:1 (8,-5,9,7)

M1

52 2 3:2 (3,-6,-12,6,8)

7

45

N1

20 2 3:0 (7,9,5)

d

29 1 3:2 (8,-6,3,-17,11) 2 3:1 (-6,9,5,6)

O1

36

8

61 2 3:0 (9,6,9)

P1

4 2 3:0 (10,8,8)

I FLORAS Robert

DANIEL Artur

SET System Elektronicznych Tabel - 2013 Marek Przybyłowicz i Agata Biesaga II DANIEL Artur 2 3:1 (9,3,-7,7)

FOLWARSKI Jakub

WIŚNIEWSKI Tomasz

FOLWARSKI Jakub

GRZEŚLAK Zbigniew

OLEK Jan

GRZEŚLAK Zbigniew

GRZEŚLAK Zbigniew

WIŚNIEWSKI Tomasz

BORKOWICZ Krzysztof

SKOLIMOWSKI Paweł

OLEK Jan

JĘDRZEJCZAK Jakub

PAWLIK Mateusz

BIENIEK Krzysztof

JĘDRZEJCZAK Jakub

TUSIEŃ Paweł

WIŚNIEWSKI Tomasz

KURAK Kamil

MAJCHRZAK Adrian

STĘPIEŃ Krzysztof

WIŚNIEWSKI Tomasz

BORKOWICZ Krzysztof

MAJCHRZAK Adrian

FLORAS Robert

FOLWARSKI Jakub

RUDNICKI Piotr

DĘBSKI Cezary

FLORAS Robert

GRZEŚLAK Zbigniew

GRZEŚLAK Zbigniew

KUBIK Marcin

KUBIK Marcin

POSTEK Arkadiusz

BYSZEWSKI Hubert

GLEGOŁA Paweł

GLEGOŁA Paweł

KUBIK Maciej

KOSTEWICZ Adrian

MISZTAL Igor

OLEK Jan

SKOLIMOWSKI Paweł

PAWLIK Mateusz

PIETKIEWICZ Maciej

BORKOWICZ Krzysztof

TOMASZUK Tomasz

BARNAŚ Paweł

BARNAŚ Paweł

JAR Maciej

DRACZKA Daniel

DRACZKA Daniel

BARNAŚ Paweł

FOLWARSKI Jakub

gra pojedyncza seniorów

gry o miejsca 1-64 - tabela 1/2

FLORAS Robert

FLORAS Robert

FLORAS Robert

-

FLORAS Robert

KUTEK Piotr

PIECZYNIN Olaf

PIECZYNIN Olaf

1/32 finału 1/16 finału 1/8 finału 1/4 finału 1/2 finału

PIETKIEWICZ Maciej

STĘPIŃSKI Piotr

PIETKIEWICZ Maciej

1 miejsce2 miejsce
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3 1

A2

62 1 3:2 (-9,7,13,-8,6)

9

35

B2

30 2 3:0 (6,4,7) 2 3:1 (-9,6,11,6)

e

19 1 3:0 (3,4,4)

C2

46

10

51 2 3:0 (5,9,8)

D2

14 2 3:0 (6,7,7)

11 1 3:1 (-7,6,6,3) 2 3:0 (10,7,10)

E2

54 1 3:0 (7,7,6)

11

43

F2

22 1 3:0 (5,7,8)

f

27 1 3:0 (10,10,9) 2 3:1 (-7,8,8,8)

G2

38

12

59 2 3:0 (2,5,4)

H2

6 2 3:0 (5,2,6)

II

7 1 3:0 (5,2,8) 1 3:1 (11,5,-9,1)

I2

58 1 3:0 (4,6,5)

13

39

J2

26 2 3:1 (-9,4,7,11) 1 3:0 (8,10,9)

g

23 1 3:0 (10,2,4)

K2

42

14

55 2 3:0 (3,8,7)

L2

10 1 3:0 (9,6,9)

15 2 3:0 (1,0,0) 1 3:0 (6,6,5)

M2

50 2 3:0 (9,12,8)

15

47

N2

18 2 3:0 (9,6,5)

h

31 1 3:0 (v.o.) 1 3:0 (8,4,9)

O2

34

16

63 1 3:0 (v.o.)

P2

2 2

SET System Elektronicznych Tabel - 2013 Marek Przybyłowicz i Agata Biesaga

1/2 finału1/4 finału

MODELEWSKI Kacper

BENZEF Jakub

BENZEF Jakub

1/8 finału

MURAWSKI Michał

MURAWSKI Michał

-

MURAWSKI Michał

JANCZEWSKI Grzegorz

KUROWSKI Kamil

KUROWSKI Kamil

PIOTROWSKI Andrzej

BAŃKOSZ Michał

BAŃKOSZ Michał

TOKARSKI Michał

TOKARSKI Michał

LENGIEWICZ Michał

WIELGUS Mateusz

JANCZEWSKI Grzegorz

WARPAS Jakub

JANCZEWSKI Grzegorz

JANCZEWSKI Grzegorz

BAŃKOSZ Michał

DANIEL Artur

DANIEL Artur

WITKOWSKI Antoni

WITKOWSKI Antoni

KWAŚNIEWSKI Michał

KWAŚNIEWSKI Michał

MILEWSKI Justyn

DANIEL Artur

SKŁADANEK Paweł

MARKOWSKI Michał

JAWORSKI Piotr

WITKOWSKI Antoni

SZTUKA Rafał

SZACHNOWSKI Jacek

BOROWSKI Dominik

GRZYBOWSKI Michał

GRZYBOWSKI Michał

LEBRECHT Bartosz

LEBRECHT Bartosz

SZACHNOWSKI Jacek

SZACHNOWSKI Jacek

SAŁACIŃSKI Przemysław

MAKOWSKI Tomasz

KAWKA Marcin

KAWKA Marcin

BRODZKI Maciej

BRODZKI Maciej

PRUS-STROWSKI Karol

WASIAK Damian

WASIAK Damian

KICIŃSKI Mateusz

-

PRUS-STROWSKI Karol

WASIAK Damian

DANIEL Artur

BRODZKI Maciej

BRODZKI Maciej

WITKOWSKI Antoni

gra pojedyncza seniorów

gry o miejsca 1-64 - tabela 2/2

1/32 finału 1/16 finału

DANIEL Artur

WITKOWSKI Antoni

DANIEL Artur
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A1 2

1

B1 T1

16 2

C1 2

D1 T2

15 1 2

E1 1

2

F1 T3

14 1

G1 1

H1 T4

13 1

I1 2

1

J1 T5

12 2

K1 2

L1 T6

11 1 2

M1 1

2

N1 T7

10 1

O1 2

P1 T8

9 2

A2 2

2

B2 T9

8 1

C2 2

D2 T10

7 2 2

E2 1

1

F2 T11

6 2

G2 1

H2 T12

5 2

I2 2

1

J2 T13

4 2

K2 2

L2 T14

3 1 1

M2 2

2

N2 T15

2 2

O2 1

P2 T16

1 2

SET System Elektronicznych Tabel - 2013 Marek Przybyłowicz i Agata Biesaga

21-24 miejsce 17-20 miejsce

KUTEK Piotr 3:0 (v.o.)

>>> 25-32 miejsce

BYSZEWSKI Hubert BYSZEWSKI Hubert

BYSZEWSKI Hubert

STĘPIŃSKI Piotr 3:1 (8,7,-14,6)

BYSZEWSKI Hubert

KAWKA Marcin 3:1 (7,-9,5,6)

POSTEK Arkadiusz 3:0 (4,8,8)

POSTEK Arkadiusz 3:1 (5,6,-7,9)

JAR Maciej LEBRECHT Bartosz

LEBRECHT Bartosz 3:0 (3,12,1)

LEBRECHT Bartosz

DĘBSKI Cezary

DĘBSKI Cezary

TOMASZUK Tomasz DĘBSKI Cezary

GRZYBOWSKI Michał 3:2 (9,6,-3,-8,9)

MISZTAL Igor

RUDNICKI Piotr 3:0 (3,6,4)

BIENIEK Krzysztof 3:2 (10,10,-7,-6,6)

BIENIEK Krzysztof BIENIEK Krzysztof

MISZTAL Igor MISZTAL Igor

KWAŚNIEWSKI Michał 3:0 (4,4,9)

TOKARSKI Michał 3:1 (7,7,-9,7)

MISZTAL Igor

KOSTEWICZ Adrian 3:0 (5,2,1)

TUSIEŃ Paweł

KUBIK Maciej 3:1 (12,4,-7,4)

KUBIK Maciej 3:0 (4,5,2)

STĘPIEŃ Krzysztof KUROWSKI Kamil

TUSIEŃ Paweł BENZEF Jakub

BENZEF Jakub 3:0 (3,6,10)

KUROWSKI Kamil 3:1 (-3,5,8,9)

KUROWSKI Kamil

KURAK Kamil 3:2 (4,-8,8,-11,7)

WARPAS Jakub

-

MODELEWSKI Kacper 3:1 (-8,9,8,7)

MODELEWSKI Kacper MAJCHRZAK Adrian

WARPAS Jakub SKOLIMOWSKI Paweł

SKOLIMOWSKI Paweł 3:2 (-10,20,-7,9,9)

MAJCHRZAK Adrian 3:0 (9,9,9)

MAJCHRZAK Adrian

PIOTROWSKI Andrzej 3:1 (5,6,-9,7)

LENGIEWICZ Michał

WIELGUS Mateusz 3:1 (6,5,-5,4)

WIELGUS Mateusz 3:1 (5,6,-9,7)

MILEWSKI Justyn WIELGUS Mateusz

SKŁADANEK Paweł PAWLIK Mateusz

PAWLIK Mateusz 3:0 (5,5,5)

JĘDRZEJCZAK Jakub 3:1 (9,-8,9,5)

PAWLIK Mateusz

LENGIEWICZ Michał 3:1 (3,-8,6,8)

JAWORSKI Piotr 3:0 (7,9,6)

BOROWSKI Dominik 3:0 (v.o.)

BOROWSKI Dominik BOROWSKI Dominik

KUBIK Marcin 3:0 (2,4,14)

SAŁACIŃSKI Przemysław

SZTUKA Rafał 3:2 (-7,5,-8,8,1)

SAŁACIŃSKI Przemysław

SAŁACIŃSKI Przemysław SAŁACIŃSKI Przemysław

DRACZKA Daniel 3:2 (-6,-13,7,7,8) 3:0 (7,2,8)

MAKOWSKI Tomasz 3:0 (v.o.)

MARKOWSKI Michał 3:0 (11,9,9)

MARKOWSKI Michał GLEGOŁA Paweł

KICIŃSKI Mateusz

3:2 (11,-6,-6,7,8)

PIECZYNIN Olaf

PIECZYNIN Olaf

-

- PIECZYNIN Olaf

GLEGOŁA Paweł

3:0 (8,3,3)

gra pojedyncza seniorów

gry o miejsca 17-64

49-64 miejsce

KUTEK Piotr KUTEK Piotr

-

-

SAŁACIŃSKI Przemysław

3:2 (7,-8,8,-9,8)

LEBRECHT Bartosz

3:0 (9,9,10)

KUROWSKI Kamil

3:1 (8,10,-9,8)

PAWLIK Mateusz
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T1 2 a 1

T2 b

T3 POSTEK Arkadiusz 2 3:1 (-5,8,8,7)

c 1

T4

d

T5 2 3:0 (v.o.)

T6 e 2

T7 2 f

T8

g 1

T9 2

h

T10

 

T11 JĘDRZEJCZAK Jakub v.o.

 

T12 LENGIEWICZ Michał

T13 2 3:0 (v.o.)

T14

T15 1 GRZEŚLAK Zbigniew

GRZEŚLAK Zbigniew

T16 WITKOWSKI Antoni 1 3:2 (-7,6,10,-5,6)

Zastępca Sędziego Głównego Robert KRUSIŃSKI Sędzia Główny Krzysztof PIETRZYKOWSKI

SET System Elektronicznych Tabel - 2013 Marek Przybyłowicz i Agata Biesaga

-

DRACZKA Daniel

gra pojedyncza seniorów

gry o miejsca 33-48, 9-16 i 3-4

13-16 miejsce 9-12 miejsce41-48 miejsce 33-40 miejsce

3:0 (6,11,6)

PIETKIEWICZ Maciej

3:0 (5,11,11)

BAŃKOSZ Michał

BARNAŚ Paweł

OLEK Jan

BORKOWICZ Krzysztof

PIETKIEWICZ Maciej

OLEK Jan

3:0 (11,5,5)

MURAWSKI Michał

BAŃKOSZ Michał

SZACHNOWSKI Jacek

WASIAK Damian

SZACHNOWSKI Jacek 3:0 (7,9,9)

KAWKA Marcin

KAWKA Marcin

TOKARSKI Michał

KWAŚNIEWSKI Michał

KUBIK Maciej

GRZYBOWSKI Michał

TUSIEŃ Paweł

MODELEWSKI Kacper 3:1 (-4,7,6,8)

WARPAS Jakub

GRZYBOWSKI Michał

KWAŚNIEWSKI Michał

-

MARKOWSKI Michał

-

3 miejsce4 miejsceDRACZKA Daniel

MARKOWSKI Michał

KUBIK Marcin

WARPAS Jakub

3:2 (-10,5,-8,12,11)

TUSIEŃ Paweł


